UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 22/2024 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DO SEMINÁRIO (2ª FASE)

Aos 28 dias do mês de agosto de 2024, reuniram-se na sala ambiente do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os

professores Dra. Maria Rosélia Marques Lopes, Dra. Maralina Torres da Silva e Dr. Ighor

Dienes Mendes, membros da Banca Examinadora da área de Ecologia, constante no

Edital nº 22/2024/ Prograd/Processo Seletivo Simplificado, destinado à formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área 01 (Ecologia), do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza da Ufac, para sistematizar o resultado final da

segunda fase (seminário) realizada pelo candidato que participou da seleção. Na tabela

abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador ao candidato, e, da mesma

forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

Rodrigo Otávio Almeida Canizo 7,40 7,40 9,0 7,93

Rio Branco, 28 de agosto de 2024.

__________________________________________

Profa. Maria Rosélia Marques Lopes

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Profa. Maralina Torres da Silva

Secretária – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Ighor Dienes Mendes

Membro – Avaliador 03

		2024-08-27T18:10:17-0300

		2024-08-27T18:38:21-0300

		2024-08-27T20:35:51-0300